
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie Jarmarku Wielkanocnego 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji wydarzenia gminnego jakim jest organizacja Jarmarku Wielkanocnego 
dnia 12 kwietnia 2025 roku na Placu Targowym w Radwanicach. 

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji Jarmarku, o którym mowa w §1 określa Regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225D8D18-51F2-455E-AD94-E07B08C884A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.18.2025 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Regulamin Jarmarku Wielkanocnego 

Jarmark Wielkanocny, zwany dalej "Jarmarkiem" jest wydarzeniem handlowym dla wytwórców 
regionalnych wyrobów i przedmiotów użytkowych, artystycznych i naturalnych produktów spożywczych. 

§ 1. ZASADY OGÓLNE 

1. Organizatorem Jarmarku Wielkanocnego jest Gmina Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 
Radwanice. 

2. Jarmark odbywać się będzie na Targowisku Gminnym przy ulicy Legnickiej (59-160 Radwanice), dnia 
12 kwietnia 2025 roku, w godzinach 11:00-18:00. 

3. Część handlową Jarmarku stanowić będzie ekspozycja stoisk producentów regionalnych, lokalnych, 
zielarstwa, rękodzieła artystycznego, wytwórców żywności oraz rzemiosła. W ramach Jarmarku możliwe jest 
również wystawienie stoisk promocyjnych i informacyjnych innych firm. 

4. Organizator udostępni Wystawcom zadaszoną halę handlową oraz 10 domków handlowych murowanych 
o wymiarach 2,5m x 4m, przy czym liczba stoisk będzie ograniczona. Organizator zastrzega sobie wybór 
asortymentu. Wystawcy mają możliwość wystawienia się z własnym namiotem. 

5. Z uwagi na publiczny charakter wydarzenia Organizator zastrzega sobie prawo do wykonywania podczas 
Jarmarku fotorelacji oraz filmików, których rozpowszechnianie zgodnie z art.81 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz.U.2022.poz.2509 z późn. zm.) nie wymaga 
wyrażenia zgody przez osoby biorące udział w wydarzeniu. Fotorelacje i filmiki mogą być publikowane na 
stronie internetowej gminy Radwanice (www.radwanice.pl), profilu gminy Radwanice w mediach 
społecznościowych oraz w innych mediach (prasa lokalna). 

§ 2. WARUNKI UDZIAŁU WYSTAWCÓW W JARMARKU WIELKANOCNYM 

1. Wypełnienie Karty Zgłoszenia Wystawcy do uczestnictwa w Jarmarku Wielkanocnym, który stanowi 
załącznik do niniejszego Regulaminu w sposób kompletny i czytelny. 

2. Podpisanie Karty Zgłoszenia Wystawcy do uczestnictwa w Jarmarku Wielkanocnym przez osobę lub 
osoby umocowane prawnie do reprezentowania podmiotu zgłaszającego uczestnictwo. 

3. Dostarczenie do dnia 28 marca 2025 roku wypełnionej i podpisanej Karty Zgłoszenia Wystawcy do 
uczestnictwa w Jarmarku Wielkanocnym wraz ze zdjęciami przedstawiającymi proponowany asortyment 
za pomocą jednego z następujących trybów: 

a) osobiście lub pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice, 

b) elektronicznie na adres e-mail: paulina.banaszak@radwanice.pl, (skan wypełnionej i podpisanej Karty 
Zgłoszenia Wystawcy do uczestnictwa w Jarmarku Wielkanocnym). 

4. Uzyskanie od Organizatora potwierdzenia uczestnictwa Wystawcy w Jarmarku Wielkanocnym 
elektronicznie. Samo nadesłanie Karty Zgłoszenia Wystawcy nie jest równoznaczne z przyjęciem zgłoszenia 
przez Organizatora. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do nieprzyjęcia zgłoszenia bez podania przyczyn. 

6. Karta Zgłoszenia Wystawcy do uczestnictwa w Jarmarku Wielkanocnym jest potwierdzeniem udziału 
w Jarmarku przez Zgłaszającego. 

7. Organizator potwierdzi Zgłaszającemu udział w Jarmarku do dnia 4 kwietnia 2025 roku. 

8. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Jarmarku z powodu zbyt małej ilości zgłoszeń. 

9. Organizator informuje o ograniczonej ilości stoisk, których kwalifikacji do udziału w Jarmarku dokonuje 
Organizator. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225D8D18-51F2-455E-AD94-E07B08C884A2. Podpisany Strona 1



10. Wystawca, który zgłosi fakt zapotrzebowania na energię elektryczną zobowiązany jest do uiszczenia 
opłaty zryczałtowanej w wysokości 61,50 zł brutto (za zużycie prądu w wynajętym domku) 123,00 zł brutto (za 
zużycie prądu przez food trucki) na numer rachunku bankowego należącego do Urzędu Gminy Radwanice: 
95 1090 2398 0000 0001 4383 6165 od dnia 7 kwietnia 2025 roku do dnia 10 kwietnia 2025 roku UWAGA!: 
po potwierdzeniu uczestnictwa Wystawcy przez Organizatora. 

11. Wypełnienie i wysłanie podpisanej Karty Zgłoszenia Wystawcy do uczestnictwa w Jarmarku 
Wielkanocnym jest równoznaczne z zaakceptowaniem postanowień niniejszego Regulaminu. 

§ 3. PRZEPISY PORZĄDKOWE 

1. Wystawca sprzedający artykuły wymagające odrębnych pozwoleń lub koncesji winien uzyskać od 
właściwych organów stosowane pozwolenia, lub koncesje. 

2. Wystawca zobowiązany jest do sprzedaży towarów odpowiednio oznakowanych i posługiwania się 
legalizowanymi narzędziami pomiarowymi, przestrzegania terminów przydatności do spożycia i trwałości 
towarów spożywczych przeznaczonych do sprzedaży. 

3. Wystawca ma obowiązek przygotowania stoiska do godziny 10:30 oraz opuszczenia stoiska między 
godziną 18:00-20:00. 

4. Wystawca ma obowiązek zająć stoisko przyporządkowane przez Organizatora. Nie ma możliwości 
zajęcia innego miejsca niż wynika z przydziału. Organizator ma prawo nie wyrazić zgody na zmiany 
przydzielonych miejsc, gdyż koliduje to z ogólną wizją i porządkiem. 

5. Likwidacja stoiska przed zakończeniem Jarmarku jest zabroniona. 

6. Wystawca zobowiązany jest po zakończeniu Jarmarku do usunięcia ekspozycji oraz przywrócenia 
zajmowanej powierzchni handlowej do pierwotnego stanu. 

7. Zabrania się kategorycznie wjazdu samochodów na teren Jarmarku w godzinach trwania wydarzenia. 

8. Na terenie Jarmarku obowiązuje CAŁKOWITY ZAKAZ PARKOWANIA POJAZDÓW  wyjątkiem 
samochodów, które służyć będą jako stoiska. 

9. Na terenie stoisk handlowych obowiązuje zakaz palenia tytoniu, używania otwartego ognia oraz 
eksploatowania grzejnych urządzeń elektrycznych. 

10. Wystawcy obsługujący punkty gastronomiczne, przy których jest kontakt z otwartym ogniem 
zobowiązani są do wyposażenia stoisk w gaśnice proszkowe ABC. 

11. Zabrania się podłączania energii elektrycznej we własnym zakresie. Przyłącza elektryczne wykonywane 
są wyłącznie przez Organizatora. 

12. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za asortyment wystawiony na stoisku, za uszkodzenia 
powstałe na osobie lub mieniu Wystawcy przed po i w trakcie trwania Jarmarku, za szkody spowodowane 
kradzieżą, ogniem, wichurą, deszczem, zamieciami śnieżnymi, eksplozją, zalaniem wodą, przerwą w dostawie 
lub przepięciem prądu i innymi przyczynami losowymi. 

13. Uczestnik jest zobowiązany do przestrzegania wydawanych przez Organizatora poleceń porządkowych. 

§ 4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Organizator zastrzega sobie w przypadku zaistnienia okoliczności od nich niezależnych w szczególności 
takich jak: siła wyższa, decyzje władz państwowych, niesprzyjająca pogoda prawo do odwołania, częściowego 
zamknięcia, skrócenia albo przełożenia terminu Jarmarku. 

2. Organizator ma prawo do wyproszenia Wystawcy z terenu Jarmarku w przypadku: 

a) braku wcześniejszego zgłoszenia i prowadzenia handlu bez wiedzy i zgody Organizatora, 

b) niestosowania się do ustaleń Regulaminu. 

3. Ewentualne uwagi uczestników powinny być niezwłocznie zgłaszane osobom wyznaczonym przez  
Organizatora do obsługi Wystawców. 

4. Reklamacje złożone po zakończeniu imprezy nie będą uwzględniane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225D8D18-51F2-455E-AD94-E07B08C884A2. Podpisany Strona 2



Załącznik do Załącznika 

tytuł Karta Zgłoszenia Wystawcy do udziału w Jarmarku Wielkanocnym dnia 12 kwietnia 2025 roku na 
Placu Targowym w Radwanicach 

ORGANIZATOR: Gmina Radwanice ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice. Złożenie Karty Zgłoszenia 
jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu Jarmarku Wielkanocnego.  

Uzupełnioną i podpisaną KARTĘ ZGŁOSZENIA należy dostarczyć do dnia 28.03.2025 r.  

a) Osobiście do Urzędu Gminy Radwanice 

b) pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice 

c) elektronicznie na adres e-mail: paulina.banaszak@radwanice.pl 

I.  DANE WYSTAWCY  

Nazwa Firmy lub Imię i Nazwisko  
Adres e- mail  
Numer Telefonu  
Strona www (jeśli dotyczy)  
Nazwa w mediach społecznościowych  
(jeśli dotyczy)  

 

II.  DOKŁADNY OPIS PROPONOWANEJ OFERTY NA STOISKU. UWAGA! DO KARTY 
ZGŁOSZENIA NIEZBĘDNE JEST DOŁĄCZENIE ZDJĘĆ PROPONOWANEGO 
ASORTYMMENTU  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225D8D18-51F2-455E-AD94-E07B08C884A2. Podpisany Strona 1



 INFORMACJE DOTYCZĄCE UCZESTNICTWA  

Lp Rodzaj stoiska Prawidłowe zaznaczyć  
I Zajęcie miejsca w Hali Handlowej Organizatora  

Ilość potrzebnych stołów:...................................... 
 

II Zajęcie Murowanego Domku Organizatora  
III Własne stoisko o wymiarach: 

szerokość.............. głębokość................. 
 

* w razie braku stoiska / miejsca w hali namiotowej Organizatora (zaznaczyć właściwe):  

rezygnuję z uczestnictwa/ 

deklaruje uczestnictwo poprzez ustawienie własnego stoiska 

podać wymiary: szerokość:………………………., głębokość:……..…………….….  

I.  POZOSTAŁE INFORMACJE 

Zapotrzebowanie na energię elektryczną (zaznaczyć właściwe) TAK/ NIE (możliwe jest tylko zasilanie 
jednofazowe (230V). Proszę podać szacowane zużycie energii elektrycznej:................... 

Opata zryczałtowana 50 zł netto + vat ( za zużycie energii elektrycznej w domkach organizatora) 100 zł netto 
+ vat ( za zużycie energii elektrycznej przez food trucki), płatne od dnia 7 kwietnia 2025 r., do dnia 10 kwietnia 
2025 roku na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Radwanicach, Santander Bank Polska: 95 1090 2398 
0000 0001 4383 6165. UWAGA! Płatne po potwierdzeniu uczestnictwa przez Organizatora. 

I.  Oświadczenia  

Po uzyskaniu zgody na uczestnictwo w Jarmarku Wielkanocnym, który odbędzie się 12 kwietnia 2025 roku 
na Placu Targowym w Radwanicach  od Organizatora, potwierdzam udział w wydarzeniu i wyrażam zgodę na 
umieszczenie i udostępnienie moich danych osobowych oraz wizerunku na potrzeby publikowania materiałów 
promocyjnych wydawanych przez Organizatorów i Współorganizatorów Jarmarku Wielkanocnego oraz 
oznaczanie mojego profilu w mediach społecznościowych.  

..........................................................................  

/data i podpis/  

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Jarmarku Wielkanocnego organizowanego 12 kwietnia 
2025 roku na Placu Targowym w Radwanicach i akceptuję jego warunki. Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych zawartych w Karcie Zgłoszeniowej Wystawcy dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu kwalifikacyjnego w Jarmarku Wielkanocnym oraz oświadczam, iż zapoznałam/em się z klauzulą 
informacyjną RODO.  

..........................................................................  

/data i podpis/  

Oświadczam, że posiadam aktualne badania, zezwolenia, certyfikaty, wpisy, itd., niezbędne do prowadzenia 
swojej działalności, zgodnie z wymaganiami PIH, US, PIP, SANEPIDU, BHP, P.POŻ. itp.  

.......................................................................... 

/data i podpis/  

UWAGA! 

Pytania dotyczące strefy handlowej prosimy kierować do pracownika Urzędu Gminy Radwanice Pani 
Pauliny Banaszak, tel: 76 759 20 19, e-mail: paulina.banaszak@radwanice.pl 

Karta Zgłoszenia jest potwierdzeniem udziału w Jarmarku przez Zgłaszającego.  
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Jarmarku z powodu zbyt małej ilości zgłoszeń do 

uczestnictwa Wystawców. 
Organizator potwierdzi udział Wystawcy w Jarmarku Wielkanocnym do dnia 4 kwietnia 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225D8D18-51F2-455E-AD94-E07B08C884A2. Podpisany Strona 2



 
Klauzula informacyjna 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice, 
adres e mail: sekretariat@radwanice.pl, tel. +48 76 831 14 78, reprezentowana przez Wójta Gminy Radwanice. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z Inspektorem możliwy za pośrednictwem 
adresu e - mail: iod@drmendyk.pl 

3. Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane w celu realizacji umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, dane osobowe 
Wykonawcy mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania 
publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów prawa. 

5. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres 5 lat od momentu zakończenia roku 
finansowego. Okres przechowywania może zostać wydłużony ze względu związanych z umową roszczeń. 

6. Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji 
międzynarodowej. 

7. Przy przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy nie będzie używane zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

8. Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do 
usunięcia danych, jeżeli nie zachodzą przesłanki prawne do ich przetwarzania, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych. 

9. Wykonawca posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy jego dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami 
RODO. 

10. Podanie danych osobowych przez Wykonawcę jest warunkiem zawarcia i wykonania umowy, 
a niepodanie danych powoduje odstąpienie od zawarcia umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225D8D18-51F2-455E-AD94-E07B08C884A2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 WÓJTA GMINY RADWANICE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin Jarmarku Wielkanocnego
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4


	Załącznik 1 - tytuł Karta Zgłoszenia Wystawcy do udziału w Jarmarku Wielkanocnym dnia 12 kwietnia 2025 roku na Placu Targowym w Radwanicach do Załącznika 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. I w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. II w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. III w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.1 do Załącznika 1



		2025-02-19T11:22:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




